
1 
 

 

                                              

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OTEVŘENÉ VÝZVY 
 včetně  

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Písemná výzva k podání nabídky 
 v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek PRV na období 2014-2020 

(Projekt bude financován z programu rozvoje venkova na období 2014-2020) 
 

Zakázka PRV mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(zakázka vyšší hodnoty) 

 
                                                        

I. Identifikace zadavatele/pověřené osoby  
Zadavatel: Bc. Jiří Glenz 
Adresa: Na Chromině 775/48b, 74716 Hať 
IČ: 733 66 862 

  tel.: 606103474           E-mail: JGLENZ@seznam.cz 
 
Pověřená osoba: Dagmar Bergerová, DiS. 
  Hrnčířská 263/18, 74801 Hlučín 
  IČ: 74821725 
  tel.: 739850623     E-mail: dagmar.bergerova@outlook.com 
 
II. Předmět zakázky 
Název projektu: Traktor 2022 
Druh zakázky: dodávka 
Popis zakázky: Traktor 
 

kód CPV: 16700000-2              název: Traktory         počet: 1ks 

 
  
  

Vítězný účastník výběrového řízení jako prodávající se zavazuje zadavateli jako kupujícímu 
dodat nové doposud nepoužité zboží. Nový stroj je stroj vyroben v období tří let před rokem podání 
žádosti o dotaci a zároveň žadatel figuruje v technickém průkazu stroje na prvním místě, případně 
na místě druhém, pokud je na prvním místě uveden prodejce nového stroje; v případě strojů, které 
nepodléhají schválení provozu na pozemních komunikacích, a majitel není zapsán v technickém 
průkazu, rozhoduje rok výroby. Za nepoužitý stroj lze považovat stroj, který byl vyroben v období tří 
let před rokem podání žádosti o dotaci a nebyl používán. Žádost o dotaci byla podána v roce 2022.    



2 
 

Zboží musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické parametry musí 
odpovídat normám EN.  

Zakázka je spolufinancována v rámci Programu rozvoje venkova, operace 19.2.1 (dále jen 
„PRV“). Účastník bere na vědomí, že v případě neposkytnutí finančních prostředků z PRV či v případě 
krácení dotace, je zadavatel oprávněn výběrové řízení a realizaci veřejné zakázky pozastavit, 
popřípadě i zrušit, popř. odstoupit od uzavřené kupní smlouvy.    

Minimální požadované technické a technologické parametry: 
 
Traktor 

Ø motor: zdvihový objem motoru min 6500 m3, naftový motor-6-ti válec, viskosní spojka 
ventilátoru chladiče, emisní norma min. Tier5, jmenovitý výkon cca 180-245 koní, servisní 
interval motoru min. 600mth, objem nádrže paliva min. 300 l, objem nádrže AdBlue min. 45 l 

Ø převodovka: min. 18 rychlostních stupňů, řazení rychlostních stupňů pod zatížením v celém 
rozsahu bez použití spojky, automatické zapínání PTO, přední náprava s pohonem 4 WD,  otáčky 
vývodové hřídele ot/min: 540E/1000 

Ø hydraulika: hydraulické čerpadlo, výkon min 100 l/min, zvedací kapacita zadního TBZ min. 
10 000 kg, zadní závěs kat. III, mechanicky ovládané vnější okruhy min. 4, přední tříbodový 
závěs, rychloupínací koncovky 

Ø kabina: odpružená, klimatizace, odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, hladina hluku 
max. 80 dB, přístrojová deska, pracovní světla min. 8, rádio s BlueTooth, elektronicky odpojovač 
baterie,  

Ø další požadavky a příslušenství: pneumatiky, dvouokruhové vzduchové brzdy 
Závazné požadované minimální parametry jsou uvedeny v příloze č. 2 této ZD 
 

III. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Každý dodavatel prokáže svoji kvalifikaci  

• čestným prohlášením (příloha č. 3) 
• výpisem z obchodního či živnostenského rejstříku (dostačující je pořízení této dokumentace 

z internetových stránek, prostá kopie) 
 
Jiné kvalifikační předpoklady nejsou požadovány. 
 
IV. Obchodní podmínky 
S výhercem bude sepsána řádná kupní smlouva na dodávky, po které bude provedena úhrada 
předmětu dodávek převodem z účtu zadavatele na účet dodavatele na základě řádného daňového 
dokladu (faktury). 
Dodavatel se zavazuje dodat a uvést do provozu předmět zakázky nejpozději do 30. 9.2022. 
Záruční lhůta je stanovena na min. 12 měsíců od předání celého předmětu plnění zakázky. 
Případné reklamace budou řešeny dle platných právních předpisů. 
Doba splatnosti daňových dokladů bude řešena dohodou a bude uvedena v kupní smlouvě, minimálně 
se stanovuje na 14 dní. 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  ihned po zveřejnění výsledku  
Předpokládaný max. termín dokončení dodávky: nejpozději do 30. 9.2022 
Předpokládaná hodnota celé zakázky:  cca 3.000.000,- Kč bez DPH  
Místem plnění: adresa zadavatele-Hať 



3 
 

Vzhledem k předmětu plnění není prohlídka místa.  
 
V. Požadavek na poskytnutí jistoty 
Zadavatel nepožaduje po účastníkovi výběrového řízení poskytnutí jistoty na nabídku.  
 
 VI. Lhůty a termíny, místo podání nabídek a plnění zakázky 
Lhůta pro podání nabídky končí 19. 8.2022, v 9:00 hodin. 
Nabídky lze podávat poštou na adresu pověřené osoby. V případě osobního předání v pracovní dny a 
to vždy od 12:00 do 13:00 hod., nejlépe po předchozí telefonické domluvě nebo mimo tento čas po 
domluvě s pověřenou osobou. V poslední den lhůty pro podání nabídky od 8:00 do 8:59 hod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
Rozhodující je datum doručení, nikoliv datum podání na poště.  
Pokud nebude nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. Nabídka musí být také 
označena dle doporučeného vzoru Zpáteční obálky.  
Otevírání obálek proběhne na adrese pověřené osoby dne 19.8.2022 bezodkladně po ukončení lhůty 
pro podání nabídek. Otevírání se mohou zúčastnit účastnící, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek (max. jedna osoba za účastníka). Statutární zástupce se musí prokázat příslušným pověřením. 
Po otevření obálek až po přijetí nejvhodnější nabídky může zadavatel/pověřená osoba vyzvat 
účastníky za účelem vysvětlení nejasností.  
 
VII. Pravidla hodnocení a zpracování nabídek 
Hodnotící kritérium:  Nejnižší nabídková cena bez DPH za předpokladu splnění všech minimálních 

parametrů uvedených v příloze č.2 této ZD 
Způsob hodnocení kritérií:  1. nejnižší cena 100%  

Způsob zpracování nabídkové ceny:   
Uvedení nabídkové ceny bez DPH v Kč.  
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré požadované položky vyžadované v zadávacích podmínkách a 
musí obsahovat konečnou cenu a uvedení předmětu zakázky do provozu včetně zaškolení obsluhy, 
pokud to předmět plnění vyžaduje.  
Jednání s účastníky:  nehodláme s účastníky dále jednat 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:   
Nabídku dodejte v písemné formě v 1 originále/vyhotovení, v českém jazyce.  
Nabídka bude opatřena vlastnoručním podpisem statutárním zástupcem účastníka či osobou 
pověřenou na základě Plné moci jednat za firmu.  V případě osoby, která není uvedena v OR, musí 
přiložit Plnou moc. 
Nabídka bude obsahovat veškeré náležitosti včetně Krycího listu (příloha č. 1) a Minimální technické a 
technologické parametry (příloha č. 2).  
Prospekt/katalogový list předmětu plnění je nepovinná příloha a může být i v cizím jazyce. 
 
Varianty nabídek:  připouštíme max. 1 variantu nabídky zaslanou jedním účastníkem   
                                   
VIII. Vysvětlení zadávacích podmínek 
Bude řešeno dle odst. 3.3.3 Příručky pro zadávání zakázek, aktuální verze. 



4 
 

Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek a to výhradně písemně na adresu 
dagmar.bergerova@outlook.com, e-mailová zpráva musí být v předmětu jednoznačně označena 
textem „Žádost o vysvětlení ZD“. 
 
Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky i bez předchozí žádosti. 
 
IX. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
1. Zadávací řízení je možné zrušit a všichni účastníci, kteří předložili své nabídky, budou o zrušení 

informováni buď elektronicky nebo poštou dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV, 
      verze 5. 
2. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je účastník svoji nabídkou vázán a nesmí ze zadávacího řízení 

odstoupit. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem odeslání nabídky a končí dnem podpisu Kupní 
smlouvy s vítězným dodavatelem nebo dnem ukončení zadávacího řízení.  

3. Právo zadavatele změnit, případně upřesnit zadávací podmínky. 
4. Účastníci předkládají své nabídky bezplatně. Veškeré náklady a výdaje s vypracováním nabídky   
    nese účastník. 
5. Právo zadavatele nevracet podané nabídky z důvodu uchovávání dokumentace. 
6. Zadavatel nepožaduje jistotu dle § 41 zákona 134/2016 Sb. 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit bez náhrady od plnění za předpokladu, že nezíská na      

      předmět plnění požadovanou dotaci v rámci PRV. Zadavatel je v takovém případě oprávněn 
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. Účastníci výběrového řízení podáním nabídky plně 
respektují tuto podmínku realizace zakázky. 

8. Zadavatel zakázky prohlašuje, že bude s údaji získanými v souvislosti se zakázkou nakládat v   
    souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (o ochraně fyzických osob v  
    souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  
    95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále „GDPR“). 

9. Vybraný dodavatel je povinen uzavřít kupní smlouvu se zadavatelem nejpozději do 15 dnů od 
zveřejnění výsledku na stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. 

10. Dodavatel/účastník výběrového či zadávacího řízení/uchazeč se podáním své nabídky zavazuje    
      taktéž při zpracování údajů, které mu budou v souvislosti se zakázkou sděleny, postupovat v   
      souladu s GDPR. 
11. Oznámení o výsledku/vyřazení nabídky si zadavatel vyhrazuje uveřejnit stejným způsobem, jakým    

 uveřejnil VŘ. (bod 4.6.2, příručka pro zadávání zakázek PRV, verze 5)  
Publicita: bude řešena dle Příručky pro publicitu pro PRV 2014-2020, platná verze  

Přílohy zadávacích podmínek:  
Krycí list nabídky- příloha č. 1 
Minimální požadované parametry- příloha č. 2  
Čestné prohlášení- příloha č. 3 
vzor Zpáteční obálky 
 

V Hati, dne 3. 8. 2022                                                

             


